
 
ES

13
14
15

Azul

Gris

Rojo

Blanco
PESTAÑA DE
CONEXIÓN TIERRA

REGLETA
WEIDMÜLLER

REGLETA
WEIDMÜLLER

No conectar
(tacómetro)

Marron

Amarillo/ verde

Negro

Conectar a PESTAÑA DE
CONEXIÓN TIERRA

15
16
17
18
19
20
21
22
23

Azul

Gris

Rojo

Blanco

PESTAÑA DE
CONEXIÓN TIERRA

Marron

Amarillo/ verde

Negro

Conectar a PESTAÑA DE
CONEXIÓN TIERRA

7
8
N
9
10
11
12
N
13
14

REGLETA J7

REGLETA J2

REGLETA J7

REGLETA J2
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13
14
15

Bleu

Gris

Rouge

Blanc LANGUETTE DE
CONNEXION À TERRE

BORNIER
WEIDMÜLLER

BORNIER
WEIDMÜLLER

Ne pas connecter
(tachymètre)

Brun

Jaune/ vert

Noir

Connecter à la LANGUETTE
DE CONNEXION À TERRE

15
16
17
18
19
20
21
22
23

7
8
N
9
10
11
12
N
13
14

BORNIER J7

BORNIERJ2

BORNIER J7

BORNIERJ2

LANGUETTE DE
CONNEXION À TERRE

Connecter à la LANGUETTE
DE CONNEXION À TERRE

Noir

Rouge

Blanc

Jaune/ vert

Gris

Bleu

Brun
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DIRECCIÓN POSTAL    FÁBRICA Y OFICINAS 

Apartado 95    Bº San Esteban s/n 
20730 AZPEITIA    20737 ERREZIL (Gipuzkoa) 

Telfs: (+34) 943 813 899 
www.domusateknik.com 


